
        

  Les Marguerites***  

LOCATION EMPLACEMENT 2022   Pitch   

Tarifs Journaliers TTC par nuit*   Rates per night in euros 

 16€/NUIT     Tarif  uniquement du 01/04 AU 30/06 et du01/09/AU 31/10 

 

1erAVRIL  

AU 

 8 JUILLET 

27AOUT 

 AU 

 31 OCTOBRE 

 

 

 

9 JUILLET 

 AU  

26 AOUT 

 

 Forfait Nature 

(1 ou 2 personnes +1 véhicule + 1 tente,caravane ou camping-car sans branchement électrique)     Nature Package (2 people 1 tent, caravan or 
motorhome) 

16.00 20.00 

 Forfait Confort 6A 

(forfait nature avec électricité)     Comfort Package 6A (Nature Package with electricity) 
19.50 23.50 

 Forfait randonneur 

1 personne à pied ou à vélo+ 1 tente sans électricité    Nature package for 1 people by walk or bicycle +1 tent without electricity 
10.50 13.00 

 Personne supplémentaire (7 ans et +) Extra Person over 7 3.50 4.00 

 
Enfant (3 à 6 ans) Extra Child 3-6 3.50 3.50 

 
Enfant (- de 3 ans) Gratuit Extra Child under 3 FREE 0 0 

 Installation ou véhicule supplémentaire  Extra installation / Extra vehicule 3.00 3.00 

 Animal          Pet 3.00 3.00 

*Frais de dossier incluant la taxe de séjour 3€, divers tourist tax        Nous vous conseillons de souscrire une assurance annulation cancellation insurance recommanded 


